
Stand: 02.05.2023 / 10:21:38

Ergebnisübersicht: Kamen 2023 [462318019] 28.04.2023 - 01.05.2023

1/1 Reiterwettbewerb

1. Mara Beher (ZRFV Kamen e. V.) Neymar 41,388 8.00P

2. Victoria Sophie Löhr (RFV Fort Fun Olsberg e.V.) Peter Pan NL1,383 7.70P

3. Lena Elsermann (ZRFV Kamen e. V.) Nikita 4671,384 7.30P

3. Linda Steinbach (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Rooys'e Thompson1,457 7.30P

5. Rosalie Maria Untermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Rosemary1,375 7.10P

5. Zoe Neubert (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.) Ronja1,459 7.10P

1/2 Reiterwettbewerb

1. Hedy Fröhlecke (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Nur mit mir1,077 8.00P

2. Maya Gercek (ZRFV Schwerte e.V.) Danny Gold's Rendezvous1,412 7.90P

3. Pia Amalia Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Paula 1761,097 7.80P

4. Melina Herzog (RFV St. Georg Werne e. V.) Shane's Dancer1,233 7.70P

5. Lilli Neuhaus (ZRFV Voßwinkel e.V.) Equus Darjeeling1,417 7.50P

6. Mally Jacoby (ZRFV Kamen e. V.) Naomi 4291,379 7.20P

6. Lorelay Gunia (ZRFV Kamen e. V.) Neymar 41,388 7.20P

2 Springreiterwettbewerb

1. Viktoria Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Blueberry 23138 7.70P

2. Rosalie Maria Untermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Rosemary1,375 7.30P

3. Nele Fischer (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Annika 14541 7.20P

4. Victoria Sophie Löhr (RFV Fort Fun Olsberg e.V.) Peter Pan NL1,383 7.10P

5. Alicia Schürmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Polyfly Z1,113 7.00

6. Lotta Schumacher (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Onkel Ede's Paul1,080 6.90

7. Pauline Fröse (ZRFV Schwerte e.V.) Biënto1,433 6.50

3 Dressurwettbewerb - E4 Hilfszügel erlaubt

1. Alice Löbbert (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Jumper 17970 7.80P

2. Lina Hartmann (RFV Ostönnen e.V.) Kalle 148892 7.60P

3. Christine Dörner (RV Menden e.V.) Top Tip Top1,308 7.50P

4. Jolie Carlotta Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Fury 545806 7.40P

5. Pia Amalia Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Paula 1761,097 7.30P

6. Mara Beher (ZRFV Kamen e. V.) Neymar 41,388 7.20P

7. Pauline Steuer (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Bridgestone G1,430 7.00P

8. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Nouscka1,070 6.90P

8. Sophie Louise Mantel (ZRFV Schwerte e.V.) Dean B1,415 6.90P

10. Alicia Schürmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Polyfly Z1,113 6.80

11. Ina Niehaus (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Lucky 1766993 6.70

11. Karla Grychtol (RFV Vellinghausen e.V.) Cause it was fate A1,424 6.70

13. Viktoria Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Nouvelle 151,071 6.60

13. Lena Rudolf (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Sun Dancer 91,286 6.60

15. Naomi Catleen Straka (RFV St. Georg Werne e. V.) La Ronja931 6.50

15. Romy Göttel (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Optimus Prime 51,083 6.50

17. Nele Fischer (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Annika 14541 6.40

18. Giuliana Bena (ZRFV Kamen e. V.) Haj Waj Haj844 6.30

18. Vivian Hangebrauk (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Rebellin 81,166 6.30

20. Christine Dörner (RV Menden e.V.) Caluna M206 6.20

20. Anna Sudhaus (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Carly 18260 6.20

22. Viktoria Busch (Landw. RV Kalthof e.V.) Milton 731,025 5.90

23. Nora Katharina Blum (RFV Haar-Möhne e.V.) Andvari 1038 5.70

24. Elena Hessenkämper (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Caspar J1,376 5.50

4 Stilspringwettbewerb

1. Viktoria Busch (Landw. RV Kalthof e.V.) Feentanz 4719 8.00P

2. Christine Dörner (RV Menden e.V.) Caluna M206 7.80P

3. Lea Plaaß (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Simon Petrus1,243 7.60P

4. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11353 7.50P

5. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Paco 2571,088 7.40P

5. Cassidy Saskia Herzog (RFV St. Georg Werne e. V.) Shane's Dancer1,233 7.40P

7. Lea Plaaß (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Rachel 661,158 7.30P

8. Naomi Catleen Straka (RFV St. Georg Werne e. V.) La Ronja931 7.20P

8. Svenja Schulte (RFV Ostönnen e.V.) Sunvalley1,437 7.20P

10. Katharina Degelmann (RFV Pelkum e.V.) Sambor 91,209 7.10

11. Marie Flügel (ZRFV Kamen e. V.) Coupie de Coeur477 7.00

11. Sophie Drüge (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Valedro1,326 7.00

13. Isa-Katharina Terbeck (RV Nottuln e.V.) Namira ST1,394 6.90

13. Katharina Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Akapulco 51,432 6.90
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15. Clara Sophie Koske (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Calouba 2204 6.80

15. Christine Dörner (RV Menden e.V.) Top Tip Top1,308 6.80

15. Sophie Louise Mantel (ZRFV Schwerte e.V.) Dean B1,415 6.80

18. Viktoria Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Blueberry 23138 6.70

18. Anna Lea Weller (Landw. RV Kalthof e.V.) Hugo 128870 6.70

20. Jolie Carlotta Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Fury 545806 0.00

20. Alice Löbbert (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Jumper 17970 0.00

5 Jump and Dog

1. Jeanette Krahn (Landw. RV Kalthof e.V.) Vancouver 861,405 0.00 / 87.36P

2. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Brynarcal Miss Jones157 0.00 / 91.30P

3. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11353 0.00 / 95.33P

4. Linja Manthey (RV Menden e.V.) Landinda940 0.00 / 95.90P

5. Julia Harnischmacher (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Bubble Luna1,460 0.00 / 100.16

6. Alice Löbbert (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Jumper 17970 0.00 / 116.83

7. Mona Felgenhauer (RV Birkenbaum e.V.) Diane von Danycapel601 0.00 / 121.21

6 Dressurpferdeprüfung Kl.A

Wertungsprüfung für das Nachwuchschampionat 2023 des KRV Unna-Hamm

1. Leslie Rohrbacher (RV Iserlohn e.V.) Rocky MW1,451 8.50P

2. Svenja Kämper-Meyer Dr. (RV St.Georg Münster e.V.) Biscaya S 3133 8.40P

3. Dominique Schlosser (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Side by side 41,240 8.20P

4. Chiara Heinrichs (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Amazing Alfred33 8.00P

5. Lisa-Marie Drosihn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Fernando W 3728 7.90P

6. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Evita 507694 7.80P

6. Paula Schröder (Landw. RV Kalthof e.V.) Zoom on me1,374 7.80P

8. Carde Meyer (RV St.Georg Münster e.V.) Sigiriya M1,453 7.60

9. Tobias Gellermann (ZRFV Schwerte e.V.) Bee-Light96 7.50

9. Chiara Heinrichs (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Tudor 141,314 7.50

11. Dominique Schlosser (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Showdown 161,429 7.30

12. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Escador 22688 7.20

13. Jennifer Stennei (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Berry Lillet S125 7.10

14. Saskia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Claire en marche379 7.00

14. Bea Leonie Beckmerhagen (Landw. RV Kalthof e.V.) Vuitton's Louis1,357 7.00

14. Nina Kessel (ZRFV Kamen e. V.) Nelson - K van de Bremheuvel1,436 7.00

17. Melina Janz (ZRFV Kamen e. V.) Top Fino1,306 5.20

7 Dressurpferdeprüfung Kl.L

Wertungsprüfung für das Nachwuchschampionat 2023 des KRV Unna-Hamm

1. Leslie Rohrbacher (RV Iserlohn e.V.) Secreton MW1,452 7.80P

2. Svenja Kämper-Meyer Dr. (RV St.Georg Münster e.V.) Quattrocchi 31,450 7.60P

3. Svenja Kämper-Meyer Dr. (RV St.Georg Münster e.V.) Biscaya S 3133 7.50P

3. Katja Pulst (ZRFV Kamen e. V.) Destiny of the white face J577 7.50P

3. Daniela Hacheney (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Florence la cinquième755 7.50P

6. Josephine Wilms (RFV St. Georg Werne e. V.) Frederico 52786 7.30

7. Birgit Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Canberra LB220 7.20

8. Tobias Gellermann (ZRFV Schwerte e.V.) Bee-Light96 7.00

9. Christina Aust (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Diamandor 6592 6.80

10. Jana Latussek (RFV St. Georg Werne e. V.) Valencia 1281,328 6.70

10. Marie Brisseau (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Enio G1,416 6.70

12. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Seniorita L1,230 6.60

8/1 Dressurreiterprüfung Kl.A - Geschlossen

Preis der Sparkasse UnnaKamen

1. Nele Noel Stremmer (ZRFV Schwerte e.V.) Dancing Little Red L519 8.30P

2. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal656 8.10P

3. Alena Mosbach (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Quyrill1,157 8.00P

4. Leni Feldmann (Landw. RV Kalthof e.V.) San Forrest1,216 7.80P

5. Annika Bernhardt (RG Stall Prost e.V.) June's perfect889 7.70P

6. Silke Neumann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Fame 213704 7.60P

7. Lina Hartmann (RFV Ostönnen e.V.) Kalle 148892 7.50P

7. Hannah Scariot (Dortmunder RV e.V.) Vultero1,404 7.50P

9. Sina Schütte (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Skarabäus Sid1,253 7.40P

10. Annette Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11353 7.10P

10. Lena Schütte (ZRFV Kamen e. V.) First of April 2747 7.10P

12. Annika Sonnenschein (RV Alt Bossel e. V.) Dancing Queen SN520 7.00

12. Alina Wegner (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Hesselteichs A Rising Star855 7.00

12. Pia Mensing (RFV Ostönnen e.V.) Queeny M1,136 7.00
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15. Mareen Mueller (ZRFV Kamen e. V.) Dee Gee553 6.90

15. Naomi Catleen Straka (RFV St. Georg Werne e. V.) La Ronja931 6.90

15. Isabell Johr (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Viva Venito1,354 6.90

18. Madeleine Glahe (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Netflix 41,061 6.80

19. Anna Sudhaus (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Carly 18260 6.70

20. Cynthia Dietze (RV Dortmund-Nordost e.V.) Floriana Fides759 6.60

21. Lena Behr (RFV St. Georg Werne e. V.) Callistano H201 6.40

21. Lucie Böntgen (RV Dortmund-West e.V.) Gold Heaven N822 6.40

23. Jennifer Breuckmann (RSG (RSG) Ruhr e. V.) Acalido D6 6.00

23. Giuliana Chartier (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mhäc1,022 6.00

25. Kim Laura Mansion (RV Menden e.V.) Stuart Little B1,283 5.90

26. Laura Bödingmeier (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Dietlinde 4615 5.80

26. Johanne Kaiser (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mister Isaac1,035 5.80

26. Jana Rousek (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Nina van Stal de Lagevoort1,067 5.80

29. Ida Dreykluft (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Elsa von Reinhold681 5.70

29. Louisa Hartung (RV Hellefeld e.V.) Doloresa 41,425 5.70

8/2 Dressurreiterprüfung Kl.A - Geschlossen

Preis der Firma Daubitz Dachbegrünung

1. Franziska Strotmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Emotion S684 8.20P

2. Miriam Rosenbaum (RFV Arnsberg u.U.e.V.) Fleur la belle 4753 8.10P

3. Kristina Guntermann (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.) Skymoon in dream1,257 8.00P

4. Marie-Christin Tuschmann (RFV Arnsberg u.U.e.V.) Emma 321683 7.90P

5. Michelle Plümpe (RFV St. Georg Werne e. V.) Maja 10531,011 7.80P

6. Stefanie Wahle (RV Rhynern e.V.) Florina SW761 7.70P

6. Anna Kuhne (ZRFV Kamen e. V.) Hannelooore1,448 7.70P

8. Nadine Oppenberg (ZRFV Kamen e. V.) Ronja S 71,196 7.60P

9. Katrin Rotert (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Shirley Bassey1,237 7.40P

10. Leonie Geraldine Spickhoff (RV Menden e.V.) Kwebbel VE927 7.30P

10. Katharina Cramer (RFV Ostönnen e.V.) Coverstar1,418 7.30P

12. Nova Weiß (ZRFV Kamen e. V.) Neymar 41,388 7.20

13. Laura Pollnik (ZRFV Schwerte e.V.) Canik222 7.10

13. Saskia Pautzke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Dior T621 7.10

15. Laura Steinhoff (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Lissara L968 7.00

15. Melina Lanfermann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Selfie M1,229 7.00

17. Leona Bolle (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Die die immer Lacht612 6.90

17. Ann-Christin Hartmann (RV Lünen-Horstmar e.V.) Optimus Prime 51,083 6.90

19. Clara Sophie Koske (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Calouba 2204 6.80

19. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen450 6.80

21. Katrin Walter (RV Rhynern e.V.) Fleur de Jolie 3751 6.70

21. Heike Sostak (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Lauries Tanz946 6.70

21. Jessica Puzicha (ZRFV Schwerte e.V.) Vienna 1071,340 6.70

24. Maike Risse (RFV Ostönnen e.V.) Delta Queen 15563 6.60

24. Dorothee Nadol-Liedhegener Dr. (RV Hellefeld e.V.) Lissy la bonne969 6.60

26. Janina Bahnschulte (RFV Oeventrop e.V.) Lascana 10943 6.50

27. Miriam Engel (Landw. RV Kalthof e.V.) Hesselteichs Aram Sam Sam856 6.40

28. Aaliyah Mertens (RFV Ostönnen e.V.) Keep Cool O907 6.20

29. Marie Schilling (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Exocet de la Boheme695 6.00

29. Michelle Dietz (RV Oelde e.V.) German classik Star813 6.00

31. Antonia Dorn (ZRFV Kamen e. V.) Kalle Wunderlich893 5.80

31. Janina Bahnschulte (RFV Oeventrop e.V.) Kleine Professorin ST918 5.80

9 Mannschafts-Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Firma Lindemann Oelkers Fenstertechnik GmbH

Werne1. Su MA: 29.90

Lisa Jankowski Callistano H201P

Katja Wagner Frieda 340791P

Christina Gesing Pontina 31,114P

Anna-Lena Keppler Puerto-Rica1,124P

Fritz Sümmermann Fröndenberg2. Su MA: 29.00

Marina Drolshage Any bee chocolate43P

Clara Sophie Koske Calouba 2204P

Katharina Brösecke Sansibar 1321,220P

Sarah Erlenkamp Vainqueurs Rose Noire1,324P

Die Maxis der Reitgemeinschaft Ober3. Su MA: 28.40

Karlotta Eilers Alles Atze R28P

Dino Tittel-Klotz Dorato 5652P
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Amelie Benfer For Life 5769P

Stephan Rist Dr. Mechthild 31,021P

Stuten Power4. Su MA: 26.60

Janina Bahnschulte Kleine Professorin ST918P

Kerstin Messler Lascana 10943P

Dorothee Nadol-Liedhegener Dr. Lissy la bonne969P

Louisa Hartung Doloresa 41,425P

Kamen5. Su MA: 25.00

Mia Lucia Schaper Busy Bumble162

Saskia Schaper Claire en marche379

Kristina Hering Coupie de Coeur477

Melina Janz Top Fino1,306

10/1 Dressurprüfung Kl.A* - gleichzeitig Einzelwertung der 9

Preis der Volksbank Kamen-Werne eG

1. Sarah-Sabrina Göring (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Balea 967 7.90P

2. Katharina Brösecke (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Sansibar 1321,220 7.70P

3. Leonie Geraldine Spickhoff (RV Menden e.V.) Kwebbel VE927 7.50P

4. Stefanie Wahle (RV Rhynern e.V.) Florina SW761 7.40P

4. Kerstin Messler (RFV Oeventrop e.V.) Lascana 10943 7.40P

4. Kristina Guntermann (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.) Skymoon in dream1,257 7.40P

7. Lina Hartmann (RFV Ostönnen e.V.) Kalle 148892 7.20P

7. Laura Steinhoff (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Lissara L968 7.20P

7. Dorothee Nadol-Liedhegener Dr. (RV Hellefeld e.V.) Lissy la bonne969 7.20P

10. Lena Marie Köhler (RV Brambauer e.V.) Bellini 66110 7.00

10. Lisa Jankowski (RFV St. Georg Werne e. V.) Callistano H201 7.00

10. Clara Sophie Koske (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Calouba 2204 7.00

10. Maike Risse (RFV Ostönnen e.V.) Delta Queen 15563 7.00

10. Annika Bernhardt (RG Stall Prost e.V.) June's perfect889 7.00

10. Aaliyah Mertens (RFV Ostönnen e.V.) Keep Cool O907 7.00

10. Stephan Rist Dr. (RG Ober-Castrop e. V.) Mechthild 31,021 7.00

17. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Busy Bumble162 6.90

18. Laura Pollnik (ZRFV Schwerte e.V.) Canik222 6.80

18. Dino Tittel-Klotz (RG Ober-Castrop e. V.) Dorato 5652 6.80

20. Christina Gesing (RFV St. Georg Werne e. V.) Pontina 31,114 6.70

21. Karlotta Eilers (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Alles Atze R28 6.60

21. Thea Sophie Henschel (ZRFV Kamen e. V.) Annabell 54340 6.60

21. Marina Drolshage (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Any bee chocolate43 6.60

21. Britta Bettermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Carinja 27248 6.60

21. Miriam Engel (Landw. RV Kalthof e.V.) Hesselteichs Aram Sam Sam856 6.60

21. Pia Mensing (RFV Ostönnen e.V.) Queeny M1,136 6.60

27. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT58 6.50

27. Saskia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Claire en marche379 6.50

27. Luzie Scheifgen (RFV St. Georg Werne e. V.) Donatello 153645 6.50

30. Anne Hemmerling (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Emina682 6.40

31. Hannah Thomas (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Monte Carlo 681,392 6.30

32. Ina Risse (RV Rhynern e.V.) Romantic Moment1,191 6.20

33. Kim Laura Mansion (RV Menden e.V.) Stuart Little B1,283 6.10

34. Daniela Risch (RV Waltrop e.V.) Distraido de Larrey624 6.00

34. Giuliana Chartier (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mhäc1,022 6.00

36. Tanja Volkmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cherly 4342 5.90

37. Kristina Hering (ZRFV Kamen e. V.) Coupie de Coeur477 5.80

38. Melina Janz (ZRFV Kamen e. V.) Top Fino1,306 5.50

38. Louisa Hartung (RV Hellefeld e.V.) Doloresa 41,425 5.50

40. Janina Bahnschulte (RFV Oeventrop e.V.) Kleine Professorin ST918 5.00

10/2 Dressurprüfung Kl.A* - gleichzeitig Einzelwertung der 9

Preis der Volksbank Kamen-Werne eG

1. Anna-Lena Keppler (RFV St. Georg Werne e. V.) Puerto-Rica1,124 7.80P

2. Leona Bolle (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Dinkel 3620 7.60P

2. Katja Wagner (RFV St. Georg Werne e. V.) Frieda 340791 7.60P

2. Linja Manthey (RV Menden e.V.) Landinda940 7.60P

5. Amelie Benfer (RG Ober-Castrop e. V.) For Life 5769 7.30P

5. Sarah Erlenkamp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Vainqueurs Rose Noire1,324 7.30P

5. Katharina Cramer (RFV Ostönnen e.V.) Coverstar1,418 7.30P

8. Nele Noel Stremmer (ZRFV Schwerte e.V.) Dancing Little Red L519 7.10P
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8. Saskia Pautzke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Dior T621 7.10P

11 Dressurreiterprüfung Kl.L* - Geschlossen

Preis der Viehhandlung Markus Flügel

1. Marie Sophie Albert (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Percy B1,104 7.60P

2. Tabea Neuhaus (ZRFV Schwerte e.V.) Fienchen G732 7.40P

3. Sophie Sikora (RFV St. Georg Werne e. V.) Belina 3599 7.20P

4. Hannah Hegerding (ZRFV Schwerte e.V.) Dein kleiner Freund H557 7.10P

4. Jenny Hagemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Nur mit mir1,077 7.10P

6. Nina Holtmannspötter (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Cotilas473 7.00P

6. Kristina Hering (ZRFV Kamen e. V.) For You an Me R771 7.00P

8. Jana Brenscheidt (ZRFV Schwerte e.V.) Dantano's Diamond522 6.90P

8. Lena Bielemeier (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darubi's Mr. Grey539 6.90P

10. Bailey Nathan Keysselitz (ZRFV Voßwinkel e.V.) Farbenspiel 11711 6.80P

10. Johanna Giesebrecht (ZRFV Kamen e. V.) Frederico 52786 6.80P

10. Melina Meyer (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Quentchen 61,137 6.80P

13. Katja Pulst (ZRFV Kamen e. V.) Destiny of the white face J577 6.70

13. Franziska Severin (ZRFV Schwerte e.V.) Flying Thunder 2768 6.70

15. Silke Neumann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Fame 213704 6.60

16. Katja Pulst (ZRFV Kamen e. V.) Urienne Cookie Dough1,320 6.50

17. Anna-Lena Keppler (RFV St. Georg Werne e. V.) Puerto-Rica1,124 6.40

17. Laura Nockelmann (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Relaja1,167 6.40

19. Sarah Erlenkamp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Vainqueurs Rose Noire1,324 6.30

20. Antje Nathmann (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Dragon Heart 20661 6.20

20. Stefanie Wahle (RV Rhynern e.V.) Romantic Melody O1,190 6.20

22. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Castellana 8285 6.10

22. Miriam Engel (Landw. RV Kalthof e.V.) Hesselteichs Aram Sam Sam856 6.10

24. Lisa Rhode (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) Freu Dich Fritz789 6.00

24. Julia Schröder (ZRFV Schwerte e.V.) Sternenkönigin1,281 6.00

24. Jasmin Lentzen (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Wanna be Whitney1,359 6.00

27. Claudia Sabine Nicole Heubach (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Urienne Clair de Lune1,319 5.80

28. Michelle Dietz (RV Oelde e.V.) German classik Star813 5.70

29. Marlene Reichberg (RV Tücking 1971 e.V.) Chaleur Rouge L315 5.50

29. Ann-Christin Hartmann (RV Lünen-Horstmar e.V.) Optimus Prime 51,083 5.50

31. Sarah Böhm (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.) Darkside 4537 4.50

12 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis der Firma ZGM Sports

1.Etappe der ZGM SPORTS DRESSURTOUR 2023

präsentiert von EQUESTRIAN STOCKHOLM

1. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Champion1,304 7.60P

2. Katja Pulst (ZRFV Kamen e. V.) Destiny of the white face J577 7.30P

3. Christina Aust (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Diamandor 6592 7.20P

3. Kristina Hering (ZRFV Kamen e. V.) For You an Me R771 7.20P

5. Nele Madelein Brinkschulte Magge (RV Hellefeld e.V.) Beliciano98 7.10P

5. Yasmin Risse (RFV Ostönnen e.V.) Ferdi de equi nova1,426 7.10P

7. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Carella 8243 7.00P

7. Katja Pulst (ZRFV Kamen e. V.) Urienne Cookie Dough1,320 7.00P

9. Jana Brenscheidt (ZRFV Schwerte e.V.) Dantano's Diamond522 6.90P

10. Amelie Benfer (RG Ober-Castrop e. V.) For Life 5769 6.80P

11. Desiree Höfinghoff (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Vito 681,352 6.70

12. Andrea Hautkappe (Dortmunder RV e.V.) Cliff 93394 6.60

12. Sabrina Zurheiden (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Like a Princess965 6.60

14. Lara Bier (RFV Dortmund-Barop e. V.) Don Kalli642 6.50

15. Sophie Sikora (RFV St. Georg Werne e. V.) Belina 3599 6.40

15. Tabea Neuhaus (ZRFV Schwerte e.V.) Fienchen G732 6.40

17. Nicola Breithaupt Dr. (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Beauregard M92 6.30

17. Saskia Pautzke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darcy T.529 6.30

19. Laura Dieckmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Clubber Lang H400 6.20

19. Marie Sophie Albert (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Percy B1,104 6.20

21. Juliette-Alegra Breskewitz (ZRFV Kamen e. V.) Diddy Wonderland611 6.00

22. Alina Schruhl (RFV Massener Heide e.V.) Doppelklick650 5.80

22. Anna Lea Weller (Landw. RV Kalthof e.V.) Freaky Shadow784 5.80

22. Carla Broeckmann (RV Rhynern e.V.) San Augustin GV1,214 5.80

25. Lisa Rhode (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) Freu Dich Fritz789 5.70

26. Lisa Mengelkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Sanita 71,217 5.60

27. Lara Rumann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Dolly Malone631 5.20

13 Dressurprüfung Kl.L* - Kandare

Preis der Firma Anhängercenter Schaper
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Stand: 02.05.2023 / 10:21:38

Ergebnisübersicht: Kamen 2023 [462318019] 28.04.2023 - 01.05.2023

1. Sonja Fengler (ZRFV Kamen e. V.) Sweet Dardanella HRH1,295 8.00P

2. Alyssa Haskamp (RV St.Georg Münster e.V.) Berenike 21120 7.80P

3. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Champion1,304 7.70P

4. Sina Becker (ZRFV Kamen e. V.) Sten van de Heistraat1,278 7.40P

5. Greta-Marie Steiner (RV Ahlen e.V.) Brouwers155 7.30P

6. Chantal Nelle (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Royal Rouge 51,201 7.20P

7. Wiltrud Simon (RFV Heessen e.V.) Don Camillo S634 7.00P

8. Saskia Vogt (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Feiner Fred723 6.90P

9. Anika Hübner (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Captain Connor 3231 6.80P

9. Chantal Nelle (Ländl.ZRFV Marl e.V.) June's perfect889 6.80P

9. Eda Özdemir (RV Alt Bossel e. V.) Wilano 381,365 6.80P

12. Andrea Hautkappe (Dortmunder RV e.V.) Cliff 93394 6.70

12. Jenny Hagemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Nur mit mir1,077 6.70

14. Jennifer Gowik (ZRFV Schwerte e.V.) Bomber Woods143 6.60

14. Caroline Wilkes (ZRFV Schwerte e.V.) Franz 153777 6.60

16. Lena Bielemeier (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darubi's Mr. Grey539 6.50

16. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Don Carlo M635 6.50

16. Desiree Höfinghoff (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Vito 681,352 6.50

19. Marieke Siegeroth (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Fine Man 2738 6.40

19. Lana Vianne Siebert (Landw. RV Kalthof e.V.) FS Love Affair797 6.40

21. Neele Röller (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Blue View137 6.30

22. Anja Schmidt (RFV Oeventrop e.V.) Talismann 931,297 6.20

23. Jana Brenscheidt (ZRFV Schwerte e.V.) Dantano's Diamond522 6.10

23. Lara Wübbeling (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Florentina 68757 6.10

25. Marlene Reichberg (RV Tücking 1971 e.V.) Boreas vor dem Moore147 6.00

26. Sarah-Sabrina Göring (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Balea 967 5.40

14 Dressurreiterprüfung Kl.M*

Preis der Sparkasse UnnaKamen

1. Theresa Stiefel (LZRFV Seppenrade e.V.) Finest Boy 3739 8.20P

2. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Cuba Libre F487 7.70P

3. Sonja Fengler (ZRFV Kamen e. V.) Sweet Dardanella HRH1,295 7.50P

4. Lena Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.) Bourbon VIP150 7.40P

4. Sarah Wittkowski (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Ferrari 133729 7.40P

6. Anja Rehbaum (RV Albersloh e.V.) Zoe Grace1,372 7.20P

7. Catja Ismael Ahmed (Reitgemeinschaft Hof-Höherhaus e.V.) Don Dueto638 7.00P

7. Sina Becker (ZRFV Kamen e. V.) Sten van de Heistraat1,278 7.00P

7. Constanze Möller (RFV Vornholz e.V.) Supreme Royal M1,293 7.00P

7. Alyssa Haskamp (RV St.Georg Münster e.V.) Vince 121,343 7.00P

11. Tabea Hartleif (PSG Alt-Ahlen e.V.) Schumi 81,224 6.90

12. Marlina Lohmann (Ennepetaler RV 1950 e.V.) Smartie S1,259 6.80

13. Lena Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.) Deutschmann578 6.60

14. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Don Carlo M635 6.50

15. Eda Özdemir (RV Alt Bossel e. V.) Wilano 381,365 6.40

16. Ines Post (RV Ahlen e.V.) Dexter P581 6.20

17. Birgit Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Canberra LB220 5.80

17. Constanze Möller (RFV Vornholz e.V.) Dana 461515 5.80

15 Dressurprüfung Kl.M*

Preis der Firma Bedachungen Markus Janz

1. Anna-Katharina Tepel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Raffaello Santi S1,159 8.00P

2. Michelle Ina Reindl (Landw. RV Kalthof e.V.) Escador 21687 7.80P

3. Stefanie Serowy (RV Rhynern e.V.) Everlove693 7.70P

3. Anna-Katharina Tepel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Rock Amour AT1,184 7.70P

5. Magdalena Sill (PSG Alt-Ahlen e.V.) Scarlett 7571,223 7.50P

6. Greta-Marie Steiner (RV Ahlen e.V.) Brouwers155 7.40P

6. Angela Lütgemüller (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Caytani299 7.40P

8. Philine Feldmann (RFV Greven e.V.) Firedancer F744 7.30P

8. Marlina Lohmann (Ennepetaler RV 1950 e.V.) Smartie S1,259 7.30P

10. Dominique Stolte (RSG Hoppe e. V.) Divabella626 7.20

11. Mona Klingenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Dulcinea 37670 7.10

12. Melina Haake (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cindarella Royal G369 7.00

13. Hans-Wilhelm Coenen (RV Castrop-Rauxel e.V.) Fürst Tino804 6.90

14. Christin Wengeler (RFV Gut Diefhausen e. V.) Samy de Luxe 51,213 6.70

15. Anika Hübner (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Captain Connor 3231 6.60

15. Hannah Hegerding (ZRFV Schwerte e.V.) Frieda Gold H792 6.60

17. Octavia Winkler Dr. (RV Erwitte e.V.) Fürst von Bismarck805 6.50

17. Hendrik Dibowsky (RV Rhynern e.V.) Nerwigk D1,059 6.50

17. Tabea Hartleif (PSG Alt-Ahlen e.V.) Schumi 81,224 6.50

20. Sarah Kock (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fernando 721727 6.40

20. Lara Wübbeling (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Florentina 68757 6.40
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Stand: 02.05.2023 / 10:21:38

Ergebnisübersicht: Kamen 2023 [462318019] 28.04.2023 - 01.05.2023

20. Anja Rehbaum (RV Albersloh e.V.) Zoe Grace1,372 6.40

23. Hannah Hegerding (ZRFV Schwerte e.V.) Dein kleiner Freund H557 6.30

23. Nicole Hensel (ZRFV Lembeck e. V.) Palazzo V1,092 6.30

25. Lena Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.) Deutschmann578 6.20

16 Dressurreiterprüfung Kl.S* - Trense

Preis der Sparkasse UnnaKamen

1. Kira Laura Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Lexikon 16963 8.40P

2. Alyssa Haskamp (RV St.Georg Münster e.V.) First Final746 8.20P

3. Svenja Limberg (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Riley SL1,176 8.10P

4. Daniela Kasper (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Cute Summerwine de luxe1,427 8.00P

5. Bea Leonie Beckmerhagen (Landw. RV Kalthof e.V.) Best Friend Ever128 7.80P

6. Angela Lütgemüller (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Caytani299 7.70P

6. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior853 7.70P

8. Svetlana Klenke (Bochumer Reiterschaft e.V.) Belle Dream106 7.50P

8. Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Gin Tonic 167814 7.50P

8. Nadja Sachs (RFV Ostönnen e.V.) Mr. Big 51,041 7.50P

11. Theresa Stiefel (LZRFV Seppenrade e.V.) Finest Boy 3739 7.40

12. Kira Laura Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Don Da Vinci 4636 7.30

13. Heidi Braun (ZRFV Schwerte e.V.) Froschkönig 10795 7.20

14. Saskia Kampmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Fabergé IM697 7.10

15. Kim Victoria Krämer (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Samedi M1,210 6.90

16. Lara-Katharina Westebbe (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Faustino 30715 6.80

16. Henrike Neuhoff (Landw. RV Kalthof e.V.) Rigoletta 211,175 6.80

18. Lena Trauzold (RV Lüdenscheid e.V.) Ruby Sue 41,202 6.70

19. Constanze Möller (RFV Vornholz e.V.) Laurin 145947 6.20

20. Natascha Droste (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Shemar1,235 5.90

20. Julia Alisch (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Snyder1,265 5.90

17/1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Sparkasse UnnaKamen

1. Josephine Wilms (RFV St. Georg Werne e. V.) Cad Bane 7173 8.10P

2. Ricarda Schulze Elberg (ZRFV Kamen e. V.) Dante 172523 7.80P

3. Tarisha Rengstorf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cita 56374 7.60P

3. Michelle Steinke (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Claus Cornet S386 7.60P

3. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Diathino W605 7.60P

3. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Vigoroso W1,456 7.60P

7. Ulrike Limberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Little Million RB974 7.40P

7. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Vigoldi1,341 7.40P

7. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Zara 1531,444 7.40P

7. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Fleur 41,454 7.40P

11. George Catalin Bors (RV Rhynern e.V.) Coco Jambo Girl PS407 7.30

11. Nicki-Nicole Schremmer (RFV Ostönnen e.V.) Drakon R662 7.30

11. Ramona Gräwe-Reich (RV Hemer-Oese e.V.) Zazou 491,368 7.30

11. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Zlatan 61,371 7.30

15. Elena Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Calixtus F192 7.20

15. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Chasanto PS332 7.20

15. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Purple Blue PS1,125 7.20

15. Tobias Möller (RFV Velbert) The Bouncing Beatnik1,301 7.20

19. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Cupido 135492 7.10

20. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Dealer I550 7.00

20. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Dublin-Forever667 7.00

20. Markus Fester (LZRFV Seppenrade e.V.) Kleine Prinzessin 2917 7.00

20. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) V-Plus 51,323 7.00

20. Jana Brinkmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ustella 31,439 7.00

20. Lisa Becker (RV Datteln e.V.) Caraciola RH1,455 7.00

26. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Seniorita L1,230 6.90

27. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Inchallah 5879 6.80

28. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Adventure 6311 6.70

28. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) El Toro 8678 6.70

30. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Denali 15565 6.60

30. Lea Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R903 6.60

30. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Lutz 1551,002 6.60

33. Saskia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Claire en marche379 6.40

33. Nadine Stöhr (RFV Dortmund-Barop e. V.) Okitt 41,078 6.40

35. Michelle Steinke (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Nashville Fly1,053 6.10

36. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Olympus 261,442 5.70

37. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Roadrunner 211,183 5.00

38. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) I am du Breuil872 0.00
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Stand: 02.05.2023 / 10:21:38

Ergebnisübersicht: Kamen 2023 [462318019] 28.04.2023 - 01.05.2023

17/2 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Sparkasse UnnaKamen

1. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Lola Lovegood979 7.90P

2. George Catalin Bors (RV Rhynern e.V.) Calice L184 7.70P

2. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Mattilda1,017 7.70P

2. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Sternblume 151,279 7.70P

5. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Clooney 153399 7.50P

5. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Dealer II551 7.50P

5. George Catalin Bors (RV Rhynern e.V.) Ipsy Bipsy882 7.50P

5. Elena Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Sirikit van de Helle1,251 7.50P

5. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Cardenta 61,443 7.50P

18/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Praxis Dr. Hennig Löbbert

1. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Vescovina S1,339 8.30P

2. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Clooney 153399 8.10P

3. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Commercy427 7.90P

3. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Cool Lady BT443 7.90P

3. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Hickstead's Heidi W860 7.90P

6. Elena Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Casablanca 139266 7.70P

6. Ricarda Schulze Elberg (ZRFV Kamen e. V.) Dante 172523 7.70P

6. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Lola Lovegood979 7.70P

6. Christof Einhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakito 141,435 7.70P

10. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Call me Carson LR194 7.50

10. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Olympus 261,442 7.50

12. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornet Royal 2462 7.40

12. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S579 7.40

12. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Lutz 1551,002 7.40

15. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Dublin-Forever667 7.30

15. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Sternblume 151,279 7.30

15. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Fleur 41,454 7.30

18. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Chasanto PS332 7.20

18. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) V-Plus 51,323 7.20

20. Tarisha Rengstorf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cita 56374 7.10

20. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) El Toro 8678 7.10

22. Michelle Steinke (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Claus Cornet S386 7.00

22. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Comme Lui426 7.00

22. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Kerub911 7.00

25. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Dealer I550 6.90

25. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Sea Biscuit de Jolie1,225 6.90

27. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) I am du Breuil872 6.80

27. Tobias Möller (RFV Velbert) The Bouncing Beatnik1,301 6.80

29. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Atropa Belladonna59 6.70

29. Ulrike Limberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Little Million RB974 6.70

31. Lisa Becker (RV Datteln e.V.) Caraciola RH1,455 6.60

32. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Balounita W75 6.40

32. Luisa Kröningebbes (RFV des Delbrücker Land Westenholz) Dia's Dörte585 6.40

34. George Catalin Bors (RV Rhynern e.V.) Coco Jambo Girl PS407 6.30

35. Nicki-Nicole Schremmer (RFV Ostönnen e.V.) Drakon R662 5.60

36. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Adventure 6311 0.00

36. Georg Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 92234 0.00

36. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Naomi 4821,051 0.00

36. Michelle Steinke (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Nashville Fly1,053 0.00

36. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Purple Blue PS1,125 0.00

36. Ramona Gräwe-Reich (RV Hemer-Oese e.V.) Zazou 491,368 0.00

18/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis der Praxis Dr. Hennig Löbbert

1. Manuel Schwarzenberg (RFV Hövelhof e.V.) Mallacoota WvS1,014 8.20P

2. George Catalin Bors (RV Rhynern e.V.) Chikki Mikki350 8.00P

2. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Concenta432 8.00P

2. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Ludo Z995 8.00P

5. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Clint 44395 7.80P

5. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Inchallah 5879 7.80P

5. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Quinto 1071,151 7.80P

5. Elena Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Sirikit van de Helle1,251 7.80P

9. George Catalin Bors (RV Rhynern e.V.) Chasalana PS331 7.60P

9. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Knight Flight920 7.60P

9. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Novalis S1,073 7.60P
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Stand: 02.05.2023 / 10:21:38

Ergebnisübersicht: Kamen 2023 [462318019] 28.04.2023 - 01.05.2023

9. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Vince 201,344 7.60P

19 Springpferdeprüfung Kl.L - 5 jährige

Preis der Sparkasse UnnaKamen

Wertungsprüfung für das Nachwuchschampionat 2023 des KRV Unna-Hamm

1. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornet Royal 2462 8.40P

2. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Vescovina S1,339 8.30P

3. George Catalin Bors (RV Rhynern e.V.) Chikki Mikki350 8.20P

3. Marco Lilienbecker (ZRFV Voßwinkel e.V.) Dibeau609 8.20P

5. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Claus-Dieter 5387 8.10P

6. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) All Pleasure Ally27 8.00P

6. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Calice MO185 8.00P

8. Elena Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Casablanca 139266 7.90

9. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Hickstead's Heidi W860 7.80

9. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Shogun 1831,238 7.80

11. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Call me Carson LR194 7.70

12. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Highness 14862 7.60

13. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Quinto 1071,151 7.50

14. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Vince 201,344 7.30

15. Paulina Heinrichs (RFV Heessen e.V.) Apacho 844 7.10

16. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Dealer II551 6.90

17. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Knight Flight920 5.90

17. Christof Einhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakito 141,435 5.90

20 Springpferdeprüfung Kl.L - 6 jährige

Preis der Firma Audalis - Wirtschaftskanzlei

Wertungsprüfung für das Nachwuchschampionat 2023 des KRV Unna-Hamm

1. Manuel Schwarzenberg (RFV Hövelhof e.V.) Nassau 51,054 8.50P

2. Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.) Dacanti TK502 8.30P

3. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Kerub911 8.10P

4. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Charlotte 250327 8.00P

5. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Unlimited California1,318 7.90P

6. Francisco Vasques (RFV Hövelhof e.V.) New Breaker Hermida1,440 7.80P

6. Manuel Schwarzenberg (RFV Hövelhof e.V.) New Upate1,441 7.80P

8. Caroline Clemens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Dianero602 7.70P

8. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Paint 41,091 7.70P

10. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Carleyla F.253 7.60P

10. Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.) Despaquito574 7.60P

10. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Kamiro 16895 7.60P

10. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Kate II904 7.60P

14. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Brad 7151 7.50

14. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Limnad van de Hertoghoeve Z966 7.50

16. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Campino 631215 7.40

17. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) King Kannan L916 7.20

17. Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Russel van't Zorgvliet1,204 7.20

19. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Bonfire 91145 7.10

20. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Catorce A289 7.00

20. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Cleiner 4388 7.00

20. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Don Juno H641 7.00

23. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Miss Million1,032 6.90

24. Jule Seisler (RFV Witten e.V.) Coco Casalla402 6.80

25. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Million Voices1,024 6.50

26. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Bas-Rah LR86 5.90

26. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Sonyador W1,268 5.90

21 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Volksbank Kamen-Werne eG

1. Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Russel van't Zorgvliet1,204 8.40P

2. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Bonfire 91145 8.20P

3. Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.) Dacanti TK502 8.10P

3. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Sonyador W1,268 8.10P

5. Francisco Vasques (RFV Hövelhof e.V.) Hardy S849 8.00P

5. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Shogun 1831,238 8.00P

5. Klaus Otte-Wiese (RV Hellefeld e.V.) United Magic1,317 8.00P

8. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Kamiro 16895 7.80P

9. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Carleyla F.253 7.50

9. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Unlimited California1,318 7.50

11. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Charlotte 250327 7.40

11. Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.) Despaquito574 7.40

13. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Claus-Dieter 5387 7.30
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14. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Paint 41,091 7.20

15. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Kate II904 6.90

16. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Limnad van de Hertoghoeve Z966 6.10

17. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) All Pleasure Ally27 6.00

18. Marcel Scherenberg (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Calice MO185 5.90

18. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Quickly 371,140 5.90

20. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Catorce A289 5.00

22/1 Stilspringprüfung Kl.A* - Geschlossen

Preis der Volksbank Kamen-Werne eG

1. Marie Schilling (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Exocet de la Boheme695 7.70P

2. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Dublin-Forever667 7.60P

3. Elisabeth Tvrdy (RFV St. Georg Werne e. V.) Viy Viy1,356 7.50P

3. Friedrich Eckmann (ZRFV Schwerte e.V.) Captain Kirk V1,402 7.50P

5. Leonie Ribbert (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Famina Malay705 7.40P

5. Linja Manthey (RV Menden e.V.) Landinda940 7.40P

7. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Carella 8243 7.30P

7. Jule Volmert (RV Hellefeld e.V.) Chelsea 174341 7.30P

9. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 31,250 7.20P

10. Jeremy Hols (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cubicki N.W.488 7.10

11. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT58 7.00

12. Johanna Weilandt (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ustrov H1,322 6.90

13. Chiara Janz (ZRFV Kamen e. V.) Bailey Royal65 6.80

14. Lena Schütte (ZRFV Kamen e. V.) First of April 2747 6.70

15. Marie Schilling (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Katoo van het Haneweehof905 6.50

16. Casy Jean Marie Zapatka (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Sun Dancer 91,286 6.40

17. Linus Ghiassi (ZRFV Kamen e. V.) Haj Waj Haj844 6.30

17. Jonas Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Vinck1,346 6.30

19. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Cosma 69470 6.00

20. Anastasia Osthoff (ZRFV Kamen e. V.) Grande Piccoleeny828 5.00

21. Sophie Drüge (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Valedro1,326 0.00

22/2 Stilspringprüfung Kl.A* - Geschlossen

Preis der Firma Sanitär Jockheck

1. Nadine Lueth-Weische (RV Menden e.V.) Citou376 7.90P

2. Nadine Lueth-Weische (RV Menden e.V.) Lysann 151,007 7.80P

3. Simone Wallmeyer (RV Albersloh e.V.) Vallerie 141,329 7.70P

4. Georg Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 628265 7.60P

4. Pia Alina Bremer (ZRFV Schwerte e.V.) Fräulein Fabelhaft K782 7.60P

6. Laura Marlen Möllenhoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Aviva de Luxe60 7.50P

6. Jona Marie Menges (Landw. RV Kalthof e.V.) Tasnim1,298 7.50P

8. Simone Bast (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Lasse 140944 7.40P

8. Lisa-Marie Osterkemper (RFV St. Georg Werne e. V.) Spacegirl RC1,272 7.40P

10. Heike Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Camaro N208 7.30P

10. Jennifer Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassy Deluxe284 7.30P

12. Jill Maline Fernschild (RFV Welver e.V.) Dot Com 3655 7.20P

12. Madeleine Glahe (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Netflix 41,061 7.20P

14. Pia Arning (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Levito 9961 7.10

15. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Icarus 22874 7.00

15. Jasmin Kraßort (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Stolzi 31,282 7.00

15. Marleen Teutenberg (ZRFV Voßwinkel e.V.) Top Cordula Grün1,305 7.00

18. Jennifer Pfeiffer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Fräulein Florentyna783 6.90

19. Mandy Dinkelbach (RFV St. Georg Werne e. V.) Cool Calle442 6.80

19. Dilara Kalbitzer (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Sanny 691,218 6.80

19. Kristin Lippmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Visby 121,350 6.80

22. Nadine Stöhr (RFV Dortmund-Barop e. V.) Call me Cora197 6.70

22. Franziska Strotmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Olaf Obolensky R1,079 6.70

24. Thomas Schulze Vels (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Toulouse SV1,311 6.60

25. Alina Rotte (RGS Mühlenbachtal e.V.) Cooler Jupp445 6.50

25. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Fantastic Falconia707 6.50

27. Burkhard Wegener (RV Rhynern e.V.) Coconut Jump410 6.40

28. Judith Birk (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Circus Halligalli B372 6.10

29. Josephine Wilms (RFV St. Georg Werne e. V.) Cad Bane 7173 6.00

30. Elena Solo (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Quietschy Quality1,143 5.90

23/1 Springprüfung Kl.A* mit Idealzeit - Geschlossen

Preis der Volksbank Kamen-Werne eG

1. Maya Böhle (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Spacegirl 21,271 0.00 / 63.94P

2. Dirk Rieping (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Calm Cosima203 0.00 / 63.65P

3. Pia Alina Bremer (ZRFV Schwerte e.V.) Fräulein Fabelhaft K782 1.00 / 66.59P
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4. Anastasia Osthoff (ZRFV Kamen e. V.) Comte de Oskar428 1.00 / 59.90P

5. Lea Plaaß (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Simon Petrus1,243 1.00 / 59.59P

6. Isabel Lange (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Call me Cooper Jr.196 1.00 / 69.20P

7. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Cosma 69470 1.00 / 69.33P

8. Eva Baumeyer-Wessels (RFV St. Georg Werne e. V.) Dialida 2591 2.00 / 70.34P

9. Maya Koschmieder (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Belan1,398 2.00 / 54.99P

10. Eva Stienemann (ZRFV Borken e.V.) Caruso 6371,458 2.00 / 73.65P

11. Chiara Janz (ZRFV Kamen e. V.) Bailey Royal65 4.00 / 64.71

12. Sophie Drüge (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Valedro1,326 5.00 / 66.18

13. Nadine Stöhr (RFV Dortmund-Barop e. V.) Call me Cora197 5.00 / 66.45

14. Anna Kathrin Festa (ZRFV Schwerte e.V.) Pandor's Twinkeling1,095 6.00 / 70.21

15. Lea Sperling (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Quax 431,132 7.00 / 76.08

16. Franziska Severin (ZRFV Schwerte e.V.) Jay Jay 17885 9.00 / 67.18

17. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Niuccia Picarda1,068 10.00 / 72.03

18. Fabienne Breuckmann (RSG (RSG) Ruhr e. V.) Asante Sana 253 11.00 / 74.77

19. Andrea Asholt (RFV Vornholz e.V.) Riccianos1,173 12.00 / 78.59

20. Marlene Reichberg (RV Tücking 1971 e.V.) Lucky Socks HG994 26.00 / 102.93

23/2 Springprüfung Kl.A* mit Idealzeit - Geschlossen

Peis der Firma Eisenwaren Bohde

1. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Carella 8243 0.00 / 64.17P

2. Jennifer Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassy Deluxe284 0.00 / 63.61P

2. Jennifer Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Good Looking Goofy825 0.00 / 64.39P

4. Elisabeth Tvrdy (RFV St. Georg Werne e. V.) Viy Viy1,356 0.00 / 62.67P

5. Linda Große-Oetringhaus (RFV Dortmund-Barop e. V.) Bellinis Bambina112 0.00 / 62.48P

6. Jaqueline Steeg (ZRFV Kamen e. V.) Royal Enfield1,198 1.00 / 66.16P

7. Paulina Michler (RV Rhynern e.V.) Zola Fox SB1,373 1.00 / 66.61P

8. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e. V.) Django S 5628 1.00 / 67.77

9. Heike Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Camaro N208 1.00 / 68.95

10. Nele Ritterswürden (RV Menden e.V.) Agamemnon Z13 1.00 / 69.22

11. Celine Ludwig (RV Balve e.V.) Cavani 11294 1.00 / 69.67

12. Lena Schütte (ZRFV Kamen e. V.) First of April 2747 4.00 / 64.94

13. Jeremy Hols (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cubicki N.W.488 4.00 / 62.59

14. Elena Solo (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Quietschy Quality1,143 6.00 / 73.40

15. Celine Bader (ZRFV Schwerte e.V.) Aletta CBS22 7.00 / 77.35

16. Eleni Tvrdy (RFV St. Georg Werne e. V.) Gallileo By Lux-Horses809 10.00 / 87.79

17. Nina Moers (Landw. RV Kalthof e.V.) Don Dialando637 12.00 / 80.77

18. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cheers Z338 16.00 / 95.06

19. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Dublin-Forever667 21.00 / 98.34

24/1 Springprüfung Kl. A**

Peis der Firma Eisenwaren Bohde

1. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen450 0.00 / 51.47P

2. Jaqueline Steeg (ZRFV Kamen e. V.) Royal Enfield1,198 0.00 / 53.81P

3. Charlotte Schulte-Niermann (RV Rhynern e.V.) Carin Cascada247 0.00 / 55.04P

4. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e. V.) Django S 5628 0.00 / 57.39P

5. Charleen Brzuska (ZRFV Kamen e. V.) Lasse 142945 0.00 / 59.93P

6. Marc-Stephan Müller (Landw. RV Kalthof e.V.) Raida 41,160 0.00 / 60.29P

7. Hannah Luise Flechtner (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Dodo 611,410 0.00 / 61.05P

8. Nina Kessel (ZRFV Kamen e. V.) Suri Li1,294 0.00 / 61.42

9. Laurie Marie Exnowski (Landw. RV Kalthof e.V.) Athina RT58 0.00 / 67.12

10. Julian Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Chuck 38365 4.00 / 53.04

11. Marc-Stephan Müller (Landw. RV Kalthof e.V.) Callisto Blue M202 4.00 / 57.28

12. Lea Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.) Dagobert 130503 5.00 / 70.50

13. Alexandra Schröder (RV Dortmund-West e.V.) Pauline 2931,098 6.00 / 73.50

14. Lisa Becker (RV Datteln e.V.) Cascardel272 8.00 / 57.46

15. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciocomia V.1,401 8.00 / 68.47

16. Sarah Wittkowski (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Firewall 6745 12.00 / 63.28

24/2 Springprüfung Kl. A**

Preis der Springstunde Alex Behler

1. Marvin Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Claire Gaby380 0.00 / 46.93P

2. Svenja Borghardt (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Georgiana H.S.811 0.00 / 50.43P

3. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 186239 0.00 / 51.86P

4. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Belize S100 0.00 / 55.33P

5. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Curt Cubalou494 0.00 / 59.99P

6. Theresa Mahn (RV Rhynern e.V.) Larabella 2941 0.00 / 61.22P

7. Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Like a Diamond ES964 0.00 / 65.46

8. Greta Kreutz (ZRFV Kamen e. V.) Cormac 6459 1.00 / 71.08

9. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Warinja 171,361 4.00 / 48.37
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10. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Lewiskhan962 4.00 / 52.11

11. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coupie de Coeur477 4.00 / 54.45

12. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Busy Bumble162 8.00 / 58.39

13. Tim Gretenkord (ZRFV Schwerte e.V.) Fridolin Fröhlich 21,403 8.00 / 68.41

14. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Calisa Blue189 11.00 / 79.93

15. Pia Reinhardt (Dortmunder RV e.V.) Kannandora RB899 26.00 / 91.02

25/1 Punktespringprüfung Kl.A** mit Joker

Preis der Tischlerei Stefan Dettmann

1. Marleen Teutenberg (ZRFV Voßwinkel e.V.) Top Cordula Grün1,305 44.00 / 45.79P

2. Kimberley Brost (ZRFV Schwerte e.V.) Bailando 5564 44.00 / 48.94P

3. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Balounita 573 44.00 / 50.40P

4. Nina Kessel (ZRFV Kamen e. V.) Suri Li1,294 44.00 / 50.57P

5. Simone Bast (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Lasse 140944 44.00 / 51.38P

6. Kristina Dennersmann (RV Dortmund-Nordost e.V.) Icarus 22874 44.00 / 51.68P

7. Ramona Gräwe-Reich (RV Hemer-Oese e.V.) Delight of Hope562 44.00 / 51.83P

8. Marc-Stephan Müller (Landw. RV Kalthof e.V.) Raida 41,160 44.00 / 52.59P

9. Jill Maline Fernschild (RFV Welver e.V.) Dot Com 3655 44.00 / 54.62P

10. Lisa-Marie Osterkemper (RFV St. Georg Werne e. V.) Spacegirl RC1,272 44.00 / 54.75P

11. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Charlee V.1,400 44.00 / 56.22P

12. Jasmin Kraßort (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Stolzi 31,282 44.00 / 57.08

13. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Bounty 315149 44.00 / 58.29

14. Johanna Weilandt (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ustrov H1,322 44.00 / 59.19

15. Lea Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.) Dagobert 130503 44.00 / 64.18

16. Cynthia Dietze (RV Dortmund-Nordost e.V.) Comte de Oskar428 40.00 / 51.17

17. Nadine Stöhr (RFV Dortmund-Barop e. V.) Call me Cora197 40.00 / 52.14

18. Alexander Erlen Dr. (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciocomia V.1,401 40.00 / 62.04

19. Dilara Kalbitzer (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Sanny 691,218 40.00 / 62.13

20. Casy Jean Marie Zapatka (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Sun Dancer 91,286 38.00 / 49.37

21. Greta Möller (RFV Hengsen-Opherdicke e.V.) Amidou R 21,391 38.00 / 53.30

22. Elena Solo (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Quietschy Quality1,143 37.00 / 57.72

23. Mandy Dinkelbach (RFV St. Georg Werne e. V.) Cool Calle442 34.00 / 71.29

24. Nina Woy (RFV Ostönnen e.V.) Touchdown 121,310 32.00 / 62.20

25. Berit Baumann (RFV St. Georg Werne e. V.) Ontario 1131,081 25.00 / 74.58

26. Chiara Janz (ZRFV Kamen e. V.) Bailey Royal65 18.00 / 88.71

27. Leonie Ribbert (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Famina Malay705 16.00 / 96.98

28. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 31,250 12.00 / 52.75

29. Lena Gloe (RFV Billerbeck e.V.) Wesgra1,364 12.00 / 53.17

25/2 Punktespringprüfung Kl.A** mit Joker

Preis der Firma Abschleppdienst Klär

1. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Warinja 171,361 44.00 / 42.61P

2. Frederik Rath (RFV St. Georg Werne e. V.) Hailey 19842 44.00 / 48.68P

3. Jule Volmert (RV Hellefeld e.V.) Chelsea 174341 44.00 / 49.40P

4. Lea Sperlich (RV Menden e.V.) Adara 28 44.00 / 50.12P

5. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Curt Cubalou494 44.00 / 50.49P

6. Jill-Ellen Paprotny (RV Hellefeld e.V.) Lewiskhan962 44.00 / 50.84P

7. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Quintessenz AD1,150 44.00 / 51.58P

8. Jona Marie Menges (Landw. RV Kalthof e.V.) Tasnim1,298 44.00 / 53.32P

9. Nadine Lueth-Weische (RV Menden e.V.) Lysann 151,007 44.00 / 54.31P

10. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Diacontina E588 44.00 / 55.11P

11. Theresa Mahn (RV Rhynern e.V.) Larabella 2941 44.00 / 55.15

12. Elisabeth Tvrdy (RFV St. Georg Werne e. V.) Viy Viy1,356 44.00 / 55.59

13. Lena Pautmeier (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Leap Day954 44.00 / 56.08

14. Eleni Tvrdy (RFV St. Georg Werne e. V.) Gallileo By Lux-Horses809 44.00 / 57.39

15. Frieda Protzner (ZRFV Schwerte e.V.) Chester 3891,431 42.00 / 60.00

16. Svenja Borghardt (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Georgiana H.S.811 40.00 / 46.00

17. Johanna Martens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlos 738257 40.00 / 56.95

18. Max-Tom Schmitz (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Perle S1,107 40.00 / 60.40

19. Catharina Pieper (RFV Lüdinghausen e.V.) Hiarra TF859 39.00 / 66.72

20. Johanna Martens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Comic H422 38.00 / 52.17

21. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Holly K 3866 33.00 / 52.18

22. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Ronaldo vom Schwarzbach1,195 12.00 / 48.43

23. Jeremy Hols (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cubicki N.W.488 3.00 / 68.04

24. Yannick Actun (ZRFV Schwerte e.V.) Franzel 12779 1.00 / 73.08

26 Mannschafts-Springprüfung Kl.A**

Preis der Familie Schaumann

1. Su MA: 0.00/189.30
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Linda Hitzler Cajetan 10178P

Svenja Borghardt Georgiana H.S.811P

Jan Mrohs Salito 91,207P

Claudia Schnepper Valborg 31,325P

Die bunten Bodelschwinger2. Su MA: 1.00/179.73

Lisanne Hoberg Cojak 9413P

Daniel Fazekas Dark Daiquiri534P

Franziska Strotmann Olaf Obolensky R1,079P

RFV von Nagel Herbern3. Su MA: 4.00/188.62

Maike Horstmann Cara 186239P

Melina Heitplatz Pepe S 41,102P

Melanie Dahlmann Little Lothar1,378P

Maya Koschmieder Belan1,398P

Riders on Ski4. Su MA: 4.00/193.10

Tobias Möller Caporello227P

Yannick Actun Franzel 12779P

Sandra Kiemstedt Thecornishcowboy1,302P

Kamen I5. Su MA: 8.00/191.57

Chiara Janz Bailey Royal65

Mia Lucia Schaper Curt Cubalou494

Petra Schaumann Django S 5628

Lena Schütte First of April 2747

Fritz Sümmermann Fröndenberg6. Su MA: 18.00/197.35

Emma Horz Giulia 61817

Charleen Brzuska Lasse 142945

Julia Harnischmacher Bubble Luna1,460

Kamen II7. Su MA: 18.00/205.31

Josephine Wilms Cad Bane 7173

Alexander Behler Coupie de Coeur477

Nadine Pitz Ice and Fire 21,445

Pia Sophie Leupolz Allegra V1,446

27/1 Springprüfung Kl. A** - Gleichzeitig Einzelwertung der 26

Preis der Sparkasse UnnaKamen

1. Marvin Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Claire Gaby380 0.00 / 50.58P

2. Daniel Fazekas (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Dark Daiquiri534 0.00 / 52.76P

3. Svenja Borghardt (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Georgiana H.S.811 0.00 / 56.97P

4. Lena Pautmeier (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Leap Day954 0.00 / 63.29P

5. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Curt Cubalou494 0.00 / 65.04P

6. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 41,102 0.00 / 65.68

7. Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Like a Diamond ES964 0.00 / 66.67

8. Franziska Strotmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Olaf Obolensky R1,079 1.00 / 70.56

9. Mara Wolf (RV Herbede-Ruhr e.V.) Just Dance 2890 4.00 / 51.31

10. Melanie Dahlmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Lothar1,378 4.00 / 61.08

11. Sarah-Sabrina Göring (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Poseidon 1411,117 4.00 / 61.60

12. Petra Schaumann (ZRFV Kamen e. V.) Django S 5628 4.00 / 62.52

13. Chiara Janz (ZRFV Kamen e. V.) Bailey Royal65 4.00 / 64.01

14. Tanja Volkmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Donatello 153645 4.00 / 64.02

15. Yannick Actun (ZRFV Schwerte e.V.) Franzel 12779 4.00 / 68.04

16. Annabel Nagel (RV Rhynern e.V.) Calvados Ass207 5.00 / 73.54

17. Lea Kruse (RFV Dortmund-Barop e. V.) Dagobert 130503 5.00 / 86.49

18. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coupie de Coeur477 8.00 / 62.69

19. Charlotte Krähling (RFV St. Georg Werne e. V.) Glamour 82818 8.00 / 82.77

20. Lena Schütte (ZRFV Kamen e. V.) First of April 2747 11.00 / 79.40

27/2 Springprüfung Kl. A** - Gleichzeitig Einzelwertung der 26

Preis der Sparkasse UnnaKamen

1. Emma Horz (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Giulia 61817 0.00 / 51.37P

2. Lisanne Hoberg (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Cojak 9413 0.00 / 56.41P
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Stand: 02.05.2023 / 10:21:38

Ergebnisübersicht: Kamen 2023 [462318019] 28.04.2023 - 01.05.2023

3. Yannic Buchner (RV Herbede-Ruhr e.V.) Call me Herr Bert198 0.00 / 58.86P

4. Luzie Scheifgen (RFV St. Georg Werne e. V.) Lux Minus1,003 0.00 / 64.03P

5. Linda Hitzler (ZRFV Schwerte e.V.) Cajetan 10178 0.00 / 65.50P

28/1 Stilspringprüfung Kl.L - Geschlossen

1. Theresa Veh (ZRFV Voßwinkel e.V.) Alisar25 7.80P

2. Nina Woy (RFV Ostönnen e.V.) Touchdown 121,310 7.60P

3. Juliette-Alegra Breskewitz (ZRFV Kamen e. V.) Napalou1,052 7.50P

4. Mareike Hölscher (RV Lünen-Horstmar e.V.) Carella 8243 7.40P

5. Annika Wulfert (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pluto 801,112 7.30P

6. Cynthia Dietze (RV Dortmund-Nordost e.V.) Comte de Oskar428 7.20P

6. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen450 7.20P

8. Sarah Wittkowski (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Firewall 6745 7.10P

9. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Czack498 7.00

9. Thomas Schulze Vels (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Toulouse SV1,311 7.00

11. Nadine Gröne (RV Geisterholz e.V.) Naxos 251,057 6.40

12. Anna Kathrin Festa (ZRFV Schwerte e.V.) Pandor's Twinkeling1,095 6.20

13. Jule Seisler (RFV Witten e.V.) Coco Casalla402 0.00

13. Carlotta Marie Haurand (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lykke Li1,005 0.00

28/2 Stilspringprüfung Kl.L - Geschlossen

1. Anna Metzger (ZRFV Schwerte e.V.) Kornee926 8.10P

2. Sina Berlet (Landw. RV Kalthof e.V.) Colette 112415 8.00P

3. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Cuella de Ville490 7.90P

4. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Curt Cubalou494 7.80P

5. Vivien Thun (RV Altena e.V.) Mister Bean 201,034 7.70P

6. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Forever-Paola772 7.60P

7. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy438 7.50P

8. Carina Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Capriano HG228 7.40P

8. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darius Black 3532 7.40P

10. Greta Kreutz (ZRFV Kamen e. V.) Cormac 6459 7.30

10. Paulina Michler (RV Rhynern e.V.) Zola Fox SB1,373 7.30

12. Alina Swonke (RV Ahlen e.V.) Aberdeen H5 7.20

12. Linda Große-Oetringhaus (RFV Dortmund-Barop e. V.) Bellinis Bambina112 7.20

14. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Castellana 8285 7.10

14. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Limnad van de Hertoghoeve Z966 7.10

16. Karlotta Eilers (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Alles Atze R28 7.00

17. Lea Sperlich (RV Menden e.V.) Adara 28 6.90

17. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Perigueux's Paula1,106 6.90

19. Anna Jolie Figge (ZRFV Uentrop e.V.) Amélie La Fabuleux 335 6.80

19. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 186239 6.80

21. Leonhard Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Carla 281251 6.70

22. Pia Arning (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Levito 9961 6.10

23. Catharina Pieper (RFV Lüdinghausen e.V.) Hiarra TF859 0.00

23. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Holly K 3866 0.00

29/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Physiotherapie Griewel

1. Immo Peltzer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Carly 16259 0.00 / 59.98P

2. Ulrike Limberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Chinasa356 0.00 / 64.77P

3. Maike Maidorn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Phajaki1,108 0.00 / 65.18P

4. Ina Pape-Nowak (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Diadorma590 0.00 / 67.79P

5. Harald Goershoff (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Cascara 31271 0.00 / 68.10P

6. Frederik Rath (RFV St. Georg Werne e. V.) Hailey 19842 0.00 / 69.13P

7. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Holly K 3866 0.00 / 70.47P

8. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Quidam Grey1,141 0.00 / 71.36P

9. Jana Bianca Krüger (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Chardonnay des Pays-Bas322 0.00 / 71.75P

10. Lukas Geiping Dr. (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Bandit 45482 4.00 / 62.46P

11. Daniela Voit-Lüning (RV Datteln e.V.) Coconut Kiss 33411 4.00 / 64.28

12. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dia Cornada584 4.00 / 67.13

13. Ira Palsherm (RV Rhynern e.V.) Anton 79842 4.00 / 67.90

14. Laurin Mette (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) Chococcino361 4.00 / 68.04

15. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Huflora v.d. Hees869 4.00 / 71.21

16. Marc Lienkamp (RV Rhynern e.V.) Calassio182 4.00 / 73.35

17. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Forever-Paola772 6.00 / 79.90

18. Johanna Martens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlos 738257 6.00 / 83.13

19. Dajana Plaaß-Birwe (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Calisto Blue B191 8.00 / 67.90

20. Johanna Martens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Comic H422 8.00 / 71.68

21. Andre Plümper (RFV Pelkum e.V.) Dynamite 18673 10.00 / 82.22

22. Marc-Stephan Müller (Landw. RV Kalthof e.V.) Callisto Blue M202 12.00 / 71.86
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Stand: 02.05.2023 / 10:21:38

Ergebnisübersicht: Kamen 2023 [462318019] 28.04.2023 - 01.05.2023

23. Lena-Sophie Stich (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Bertholdi126 12.00 / 104.70

24. Yannick Actun (ZRFV Schwerte e.V.) Porsche 181,116 14.00 / 80.36

25. Sarah-Sabrina Göring (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Poseidon 1411,117 17.00 / 109.75

29/2 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Bedachungen Markus Janz

1. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Leandra 234953 0.00 / 58.95P

2. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Corsar 47468 0.00 / 60.67P

3. Berrit Lambardt (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Chardonnay 100321 0.00 / 60.86P

4. Greta Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Cascana P270 0.00 / 61.11P

5. Martin Schumacher (RV Hellefeld e.V.) Credit Card482 0.00 / 61.95P

6. Alicia Seethaler Dr.med. (RV Gut Ostenhof/Opherdicke e.V.) Super Sox S1,292 0.00 / 63.82P

7. Greta Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Canavaro 8219 0.00 / 64.03P

8. Martin Schumacher (RV Hellefeld e.V.) Diane d'Elle600 0.00 / 64.61P

9. Carina Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Capriano HG228 0.00 / 64.66P

10. Melissa Thiel (Warsteiner RV e. V.) Cambodia 7209 0.00 / 65.33P

11. Yannic Buchner (RV Herbede-Ruhr e.V.) Darth Vayder538 0.00 / 66.29P

12. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Ronaldo vom Schwarzbach1,195 0.00 / 67.44

13. Christian Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Snickers Gold1,263 0.00 / 69.57

14. Cosima Zarmutek (Siegener RV e.V.) Quick Schick1,139 1.00 / 78.22

15. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Balounita S74 3.00 / 83.11

16. Carina Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Corlys457 4.00 / 58.14

17. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Chameur 166316 4.00 / 63.53

18. Marvin Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Catar 3286 4.00 / 64.70

19. Andrea Frische (RV Oelde e.V.) Camillo 214212 4.00 / 64.97

20. Marvin Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Keylinda912 4.00 / 67.86

21. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Capello 35225 4.00 / 68.10

22. Alicia Seethaler Dr.med. (RV Gut Ostenhof/Opherdicke e.V.) Iltschi 212878 4.00 / 74.74

23. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Campino 631215 5.00 / 76.61

24. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Capture of Hope238 5.00 / 77.83

25. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Napalou1,052 8.00 / 63.12

26. Eileen Hermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornetto Nuss 3464 8.00 / 66.16

27. Cosima Zarmutek (Siegener RV e.V.) Lupino 191,001 9.00 / 76.92

28. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Carl der Kleine HS250 9.00 / 78.13

30/1 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker

Preis der Firma Sanitär Jockheck

1. Emma Horz (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Giulia 61817 65.00 / 51.50P

2. Silas Auer (RV Herbede-Ruhr e.V.) C'est Diva H164 65.00 / 57.23P

3. Julian Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Chuck 38365 65.00 / 62.50P

4. Georg Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 628265 65.00 / 66.15P

5. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Quintessenz AD1,150 62.00 / 57.14P

6. Andre Plümper (RFV Pelkum e.V.) Dynamite 18673 62.00 / 62.86P

7. Harald Goershoff (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Cascara 31271 61.00 / 62.86P

8. Annabel Nagel (RV Rhynern e.V.) Calvados Ass207 61.00 / 80.27

9. Tanja Volkmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cherly 4342 58.00 / 75.58

10. Mara Wolf (RV Herbede-Ruhr e.V.) Just Dance 2890 57.00 / 52.06

11. Hagen Hahmann (PSV Wessenhorst e.V.) Sunflower WK1,287 57.00 / 68.27

12. Annika Wulfert (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pluto 801,112 51.00 / 67.70

13. Yannick Actun (ZRFV Schwerte e.V.) Porsche 181,116 48.00 / 56.72

14. Marie Micha (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) C'est mon bébé166 25.00 / 56.99

15. Anna Sell (RFV Senden e.V.) Cudo489 25.00 / 60.54

16. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 41,102 25.00 / 61.75

30/2 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker

Preis der Firma Audalis - Wirtschaftskanzlei

1. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Huflora v.d. Hees869 65.00 / 51.36P

2. Nicola Vollmers (RV Oberkirchen e.V.) Quint Du Lys1,148 65.00 / 53.40P

3. Carina Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Capriano HG228 65.00 / 53.56P

4. Lukas Geiping Dr. (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Bandit 45482 65.00 / 54.07P

5. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Bohemian Rhapsody W139 65.00 / 56.12P

6. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Blackberry 7134 65.00 / 56.57P

7. Sabine Müller (Ländl. RFV Letmathe e. V.) S- Cada1,205 65.00 / 57.06P

8. Anna Metzger (ZRFV Schwerte e.V.) Kornee926 65.00 / 58.13P

9. Sandra Kiemstedt (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Thecornishcowboy1,302 65.00 / 60.12

10. Christian Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Snickers Gold1,263 58.00 / 78.88

11. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Belize S100 55.00 / 64.47

12. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Chablis 161306 54.00 / 70.58

13. Ricarda Vollmers (RV Oberkirchen e.V.) Chisum 4358 52.00 / 64.93

14. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Captain Cola P230 36.00 / 89.74
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Stand: 02.05.2023 / 10:21:38

Ergebnisübersicht: Kamen 2023 [462318019] 28.04.2023 - 01.05.2023

15. Marlene Sträter (ZRFV Schwerte e.V.) Crime City483 36.00 / 97.97

16. Lisa Maria Titel (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Florinello762 34.00 / 91.69

17. Marvin Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Catar 3286 25.00 / 51.16

18. Marvin Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Keylinda912 23.00 / 61.55

19. Marcel Mecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Quartil1,414 22.00 / 61.90

20. Maike Maidorn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Phajaki1,108 16.00 / 55.15

21. Laura-Marie Urbanzyk (RFV St. Georg Werne e. V.) A Kind of Magic 211 16.00 / 85.67

31 Stilspringprüfung Kl.M*

Preis der LVM Versicherung Schaper

1. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Lumbazi B998 8.40P

2. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Captain Hannes233 8.30P

3. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy438 8.20P

4. Immo Peltzer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Carly 16259 8.10P

5. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Blackberry 7134 8.00P

5. Tim Gretenkord (ZRFV Schwerte e.V.) Cord 14453 8.00P

5. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Sally 6611,208 8.00P

8. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Caracara MM241 7.90P

8. Greta Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Cascana P270 7.90P

10. Nele Noel Stremmer (ZRFV Schwerte e.V.) Chaccorella SF311 7.80P

10. Maya Gretenkord (ZRFV Schwerte e.V.) Elbow679 7.80P

12. Eileen Hermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornetto Nuss 3464 7.70

13. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciara 107367 7.60

13. Christina Aust (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Kollinear923 7.60

15. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Aquina 2148 7.50

15. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Carl der Kleine HS250 7.50

15. Julius Ludbrock (RV Datteln e.V.) Lorenco 4987 7.50

18. Andrea Frische (RV Oelde e.V.) Camillo 214212 7.30

18. Henning Völkel (Landw. RV Kalthof e.V.) Cera 94305 7.30

18. Leonhard Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Csilla 6485 7.30

21. Ina Pape-Nowak (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Diadorma590 7.20

21. Martin Schumacher (RV Hellefeld e.V.) Diane d'Elle600 7.20

23. Julian Krull (ZRFV Kamen e. V.) Classic One 4385 7.10

24. Theresa Schumacher (RFV St. Georg Werne e. V.) Balous Belissima77 6.50

25. Jana Bianca Krüger (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Chardonnay des Pays-Bas322 6.40

26. Greta Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Canavaro 8219 6.20

27. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Bas-Rah LR86 5.00

32/1 Springprüfung Kl.M*

Preis des Mercedes Benz Autohaus Dröge aus Werl

1. Jan-Philipp Braß (ZRFV Schwerte e.V.) Skyfall L1,255 0.00 / 61.11P

2. Yannic Buchner (RV Herbede-Ruhr e.V.) Darth Vayder538 0.00 / 63.34P

3. Elisa Limberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Balous Baldini76 0.00 / 63.81P

4. Alina Swonke (RV Ahlen e.V.) Celino 16304 0.00 / 63.91P

5. Eileen Hermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cornetto Nuss 3464 0.00 / 64.17P

6. Ina Pape-Nowak (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Diadorma590 0.00 / 65.03P

7. Julius Ludbrock (RV Datteln e.V.) Lorenco 4987 0.00 / 65.99P

8. Jeffrey Mirano Nagel (RG Ober-Castrop e. V.) Mylo Xyloto1,046 0.00 / 75.89P

9. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e.V.) Puentes NT1,123 4.00 / 61.94P

9. Alina Strauch (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Quattro Son G.D.1,131 4.00 / 61.94P

11. Berrit Lambardt (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Chardonnay 100321 4.00 / 63.31

12. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darius Black 3532 4.00 / 65.47

13. Julian Krull (ZRFV Kamen e. V.) Classic One 4385 4.00 / 67.07

14. Christian Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Snickers Gold1,263 4.00 / 68.25

15. Henning Völkel (Landw. RV Kalthof e.V.) Cera 94305 4.00 / 70.47

16. Laurin Mette (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) Chococcino361 4.00 / 71.02

17. Frieda Protzner (ZRFV Schwerte e.V.) Hocus Pocus 8865 6.00 / 86.18

18. Steffen Hastedt (ZRFV Schwerte e.V.) Chin Chilly H355 8.00 / 66.85

19. Ann-Kathrin Renzi (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cay's Claire295 8.00 / 70.11

20. Theresa Schumacher (RFV St. Georg Werne e. V.) Balous Belissima77 8.00 / 72.91

21. Lukas Geiping Dr. (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Bandit 45482 8.00 / 77.85

22. Elisa Sieler (RFV St. Georg Werne e. V.) Cora 6321,421 10.00 / 85.55

23. Frauke Klein (RFV Dortmund-Barop e. V.) Adventure Girl 312 11.00 / 89.29

24. Ralf Kosanetzki (RFV St. Georg Werne e. V.) Aquarelle 747 12.00 / 70.75

25. Jan-Philipp Braß (ZRFV Schwerte e.V.) DSP Cessy665 17.00 / 97.00

32/2 Springprüfung Kl.M*

Preis des Mercedes Benz Autohaus Dröge aus Werl

1. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Capricciosa 5229 0.00 / 59.54P

2. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Captain Hannes233 0.00 / 61.80P
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3. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Chacco-Bretz308 0.00 / 63.36P

4. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) C'est L'amour 3165 0.00 / 63.85P

5. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Capello 35225 0.00 / 64.59P

6. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Pacific Blue vd Hengstenpoel Z1,087 0.00 / 64.67P

7. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Clark Gable 4381 0.00 / 64.69P

8. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Hailey v.A.843 0.00 / 64.76P

9. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Chameur 166316 0.00 / 64.78P

10. Martin Schumacher (RV Hellefeld e.V.) Credit Card482 0.00 / 64.99P

11. Martin Schumacher (RV Hellefeld e.V.) Diane d'Elle600 0.00 / 65.48

12. Alicia Seethaler Dr.med. (RV Gut Ostenhof/Opherdicke e.V.) Super Sox S1,292 0.00 / 65.87

13. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Ciara 107367 0.00 / 66.02

14. Alicia Seethaler Dr.med. (RV Gut Ostenhof/Opherdicke e.V.) Iltschi 212878 0.00 / 67.35

15. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Balounita S74 1.00 / 68.54

16. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Kalloway894 1.00 / 71.25

17. Silke Hönig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Valparaiso 71,330 4.00 / 63.72

18. Lisa Marie Lenz (Landw. RV Kalthof e.V.) Lumbazi B998 4.00 / 64.75

19. Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Camica 3211 5.00 / 69.41

20. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Call Me JB199 6.00 / 73.09

21. Tobias Möller (RFV Velbert) Sebastiano 31,226 8.00 / 61.14

22. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Corsar 47468 8.00 / 64.75

23. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cocona 6409 8.00 / 66.93

24. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Dibajou A607 8.00 / 67.86

25. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Caipirol F176 9.00 / 71.47

26. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Napalou1,052 13.00 / 69.84

27. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Leandra 234953 14.00 / 89.11

28. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Blackberry 7134 15.00 / 93.61

33 Springprüfung Kl.M**

Preis der Familie Schaumann

1. Nicola Vollmers (RV Oberkirchen e.V.) Quint Du Lys1,148 0.00 / 64.73P

2. Christian Slawinski (RV Waltrop e.V.) Dakara Meershoven Z1,447 0.00 / 65.61P

3. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Hailey v.A.843 0.00 / 68.43P

4. Julian Krull (ZRFV Kamen e. V.) Classic One 4385 0.00 / 68.96P

5. Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.) Carouge 81,462 0.00 / 69.40P

6. Alina Swonke (RV Ahlen e.V.) Cura-Maja H493 0.00 / 70.99P

7. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Bailadora 863 4.00 / 61.45P

8. Ricarda Vollmers (RV Oberkirchen e.V.) Chisum 4358 4.00 / 67.49P

9. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Chasmine333 4.00 / 68.78P

10. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Chameur 166316 4.00 / 69.74

11. Sarah Nagel-Tornau (Ländl. RV Attendorn-Repetal e. V.) Caspar 298279 5.00 / 73.99

12. Julia Miske (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Calisto 41190 8.00 / 64.68

13. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Commano424 8.00 / 65.22

14. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Faberge's hero 3698 8.00 / 66.17

15. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Aquina 2148 8.00 / 69.58

16. Jan-Philipp Braß (ZRFV Schwerte e.V.) Skyfall L1,255 8.00 / 70.00

17. Lara Witte (Dortmunder RV e.V.) Dibajou A607 9.00 / 72.65

18. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Quinto 851,152 9.00 / 73.65

19. Oliver Schaal (RFV St. Georg Werne e. V.) Kalloway894 10.00 / 75.18

20. Alina Swonke (RV Ahlen e.V.) Celino 16304 10.00 / 78.03

21. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e.V.) Puentes NT1,123 12.00 / 66.26

22. Anna Jolie Figge (ZRFV Uentrop e.V.) Diarada S 2603 17.00 / 74.83

34 Springprüfung Kl.S* mit Siegerrunde

Preis der Volksbank Kamen-Werne eG

1. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Diacasall D586 *0.00 / 46.13P

2. Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Cayman 36298 *4.00 / 36.33P

3. Christian Slawinski (RV Waltrop e.V.) Dakara Meershoven Z1,447 *4.00 / 42.41P

4. Julia Miske (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Calisto 41190 *11.00 / 56.15P

5. Steffen Stegemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cocona 6409 0.00 / 74.27P

6. Christoph Hassenbürger (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Coup de Coeur 51,449 0.00 / 75.32

7. Steffen Bröckmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Chloé B360 0.00 / 75.55

8. Tobias Möller (RFV Velbert) Sebastiano 31,226 0.00 / 76.62

9. Elena Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Pittstown1,111 0.00 / 78.80

10. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Commano424 8.00 / 69.07

11. Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Cracklin Rosie 4479 11.00 / 92.15

12. Anna Kempfer-Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Bailadora 863 12.00 / 73.61

35 Komb. Dressurprüfung Kl.L - Trense - Stadtmeisterschaft

Preis der Firma Immobilien Sabine Garbe

Hans-Ulrich Boldt Gedächtnis Preis
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1. Sonja Fengler (ZRFV Kamen e. V.) Sweet Dardanella HRH1,295 15.30P

2. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S1,411 15.10P

3. Kristina Hering (ZRFV Kamen e. V.) For You an Me R771 14.70P

4. Sina Becker (ZRFV Kamen e. V.) Sten van de Heistraat1,278 7.00P

5. Christina Aust (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Diamandor 6592 6.80

5. Katja Pulst (ZRFV Kamen e. V.) Urienne Cookie Dough1,320 6.80

7. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Baltasar 1778 6.60

8. Gabriele Richter (ZRFV Kamen e. V.) La Luna SP930 5.90

36 Springprüfung Kl.L mit Stechen - Stadtmeisterschaft

Herbert-Schuchtmann-Preis

1. Frederik Rath (RFV St. Georg Werne e. V.) Hailey 19842 *0.00 / 35.15P

2. Greta Kreutz (ZRFV Kamen e. V.) Cormac 6459 *0.00 / 35.25P

3. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy438 *0.00 / 35.71P

4. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Forever-Paola772 *0.00 / 37.78P

5. Juliette-Alegra Breskewitz (ZRFV Kamen e. V.) Diddy Wonderland611 *1.00 / 42.44

6. Thomas Schulze Vels (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Toulouse SV1,311 4.00 / 64.45

7. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coloured my Life419 4.00 / 64.93

8. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Baltasar 1778 4.00 / 66.39

37 Dressurprüfung Kl.A* - Lepona U16 Nachwuchscup des KRV Unna-

Preis der Firma Reitsport Lepona

1. Ida Dreykluft (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Happy Hugo847 7.50P

2. Leona Bolle (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Die die immer Lacht612 7.00P

3. Jonas Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Vinck1,346 6.40P

4. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C516 6.30P

38 Stilspringprüfung Kl.A* - Lepona U16 Nachwuchscup des KRV Un

Preis der Firma Reitsport Lepona

1. Kimberley Brost (ZRFV Schwerte e.V.) Bailando 5564 7.80P

2. Lea Plaaß (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Simon Petrus1,243 7.60P

3. Lenja Papenfuss (ZRFV Kamen e. V.) Inschuschuna 51,380 7.50P

4. Jonas Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Vinck1,346 7.30P

5. Linus Ghiassi (ZRFV Kamen e. V.) Haj Waj Haj844 6.90

6. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C516 6.80

7. Mia Sophie Flak (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Con Pepper P430 6.70

8. Lea Sperling (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Quax 431,132 5.00

39 Komb.Prüfung Kl.A**/L für Mannschaften

Preis der Volksbank Kamen-Werne eG

ZRFV Schwerte1. 88.41

Nele Noel Stremmer Chaccorella SF311 88.41P

Steffen Hastedt Chin Chilly H355 88.41P

Franziska Severin Flying Thunder 2768 88.41P

Caroline Wilkes Franz 153777 88.41P

Frieda Protzner Hocus Pocus 8865 88.41P

Andrea Boos Rio Tejo1,178 88.41P

Jan-Philipp Braß Skyfall L1,255 88.41P

Heidi Braun What's up 421,428 88.41P

RFV St. Georg Werne II2. 91.51

Lena Trouvain Alessio 1921 91.51P

Anna-Maria Klemann Bella Granata103 91.51P

Stephan Schwert Buddy Holly S159 91.51P

Nina Möllmann Cooper W446 91.51P

Simone Peveling-Oberhag Diamare LOH594 91.51P

Stephanie Kessel Fairytale Z701 91.51P

Kim Hüsemann Seniorita L1,230 91.51P

ZRFV Kamen3. 93.07

Alexander Behler Coloured my Life419 93.07P

Sarah Sadlowski Contendro's Boy438 93.07P

Greta Kreutz Cormac 6459 93.07P

Mia Lucia Schaper Curt Cubalou494 93.07P

Kristina Hering For You an Me R771 93.07P

Grit Nachtigäller Smeralda 61,260 93.07P
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Carina Hattebier Sternenfänger 41,280 93.07P

Jörg Hattebier Ainé S1,411 93.07P

RV Rhynern I4. 94.67

Gretel Schulze-Buxloh Alcudia WL20 94.67P

Ira Palsherm Anton 79842 94.67P

Katharina Rosinke Canzone 5224 94.67P

Bogdan-Catalin Leonte Huflora v.d. Hees869 94.67P

Calvin Everkamp Mylord Cantini1,047 94.67P

Hendrik Dibowsky Nerwigk D1,059 94.67P

Jana-Sophie Möllmann Romance for you1,189 94.67P

RFV Fritz Sümmermann Fröndenberg5. 95.56

Tessa Plaas-Beisemann Boundless Bliss148 95.56

Leonhard Spielhoff Carla 281251 95.56

Carina Topp Corlys457 95.56

Lisa-Marie Drosihn Dileilah618 95.56

Daniela Hacheney Florence la cinquième755 95.56

Anna Thewes Skywalker 931,258 95.56

Laura Horn Very Nice 161,338 95.56

Julika Schenkmann Ginger Gold1,420 95.56

RFV St. Georg Werne I6. 99.95

Laura-Marie Urbanzyk A Kind of Magic 211 99.95

Simon Möllmann Andiamo 27136 99.95

Laura Marlen Möllenhoff Aviva de Luxe60 99.95

Birgit Stöver Canberra LB220 99.95

Sylvia Vorwick Captain Forever232 99.95

Kim Hüsemann Daquiina527 99.95

Stephan Schwert Devito S579 99.95

Carolin Stöver Fauntleroy'S714 99.95

RV Rhynern II7. 106.86

Charlotte Schulte-Niermann Carin Cascada247 106.86

Lisanne Everkamp Cotrapalli474 106.86

Anna-Lena Möllmann Cuella de Ville490 106.86

Mara Siepmann Franziskus 19780 106.86

Thomas Fester Kanotelli900 106.86

Mia Koenen Lucia 225990 106.86

Hendrik Dibowsky Navalou D1,055 106.86

Stefanie Wahle Romantic Melody O1,190 106.86

40 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Volksbank Kamen-Werne eG

1. Teilprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Heidi Braun (ZRFV Schwerte e.V.) What's up 421,428 16.60P

2. Carina Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Sternenfänger 41,280 16.20P

3. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S1,411 15.70P

4. Lisa-Marie Drosihn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Dileilah618 15.30P

4. Stephanie Kessel (RFV St. Georg Werne e. V.) Fairytale Z701 15.30P

4. Hendrik Dibowsky (RV Rhynern e.V.) Navalou D1,055 15.30P

4. Jana-Sophie Möllmann (RV Rhynern e.V.) Romance for you1,189 15.30P

8. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 27136 14.90P

8. Caroline Wilkes (ZRFV Schwerte e.V.) Franz 153777 14.90P

10. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S579 14.80

11. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Boundless Bliss148 14.70

11. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W446 14.70

11. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Seniorita L1,230 14.70

11. Anna Thewes (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Skywalker 931,258 14.70

15. Laura Marlen Möllenhoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Aviva de Luxe60 14.40

15. Kristina Hering (ZRFV Kamen e. V.) For You an Me R771 14.40

15. Stefanie Wahle (RV Rhynern e.V.) Romantic Melody O1,190 14.40

15. Grit Nachtigäller (ZRFV Kamen e. V.) Smeralda 61,260 14.40

19. Mia Koenen (RV Rhynern e.V.) Lucia 225990 14.30

20. Gretel Schulze-Buxloh (RV Rhynern e.V.) Alcudia WL20 14.20

20. Franziska Severin (ZRFV Schwerte e.V.) Flying Thunder 2768 14.20

22. Laura Horn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Very Nice 161,338 14.10

23. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Franziskus 19780 14.00
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23. Andrea Boos (ZRFV Schwerte e.V.) Rio Tejo1,178 14.00

25. Simone Peveling-Oberhag (RFV St. Georg Werne e. V.) Diamare LOH594 13.80

26. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 5224 13.70

26. Daniela Hacheney (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Florence la cinquième755 13.70

41 Springprüfung Kl. A**

Preis der Firma Lindemann Oelkers Fenstertechnik GmbH

2. Teilprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Carina Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Corlys457 0.00 / 49.05P

2. Ira Palsherm (RV Rhynern e.V.) Anton 79842 0.00 / 54.10P

3. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 5224 0.00 / 54.44P

4. Lena Trouvain (RFV St. Georg Werne e. V.) Alessio 1921 0.00 / 54.79P

5. Carolin Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Fauntleroy'S714 0.00 / 55.09P

6. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Ginger Gold1,420 0.00 / 56.04P

7. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Boundless Bliss148 0.00 / 57.06P

7. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W446 0.00 / 57.06P

9. Calvin Everkamp (RV Rhynern e.V.) Mylord Cantini1,047 0.00 / 57.47P

10. Anna-Maria Klemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Granata103 0.00 / 58.59

11. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S1,411 0.00 / 59.13

12. Thomas Fester (RV Rhynern e.V.) Kanotelli900 0.00 / 60.01

13. Sylvia Vorwick (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Forever232 0.00 / 61.04

14. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Huflora v.d. Hees869 0.00 / 61.63

15. Carina Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Sternenfänger 41,280 0.00 / 63.58

16. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S579 0.00 / 65.92

17. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coloured my Life419 4.00 / 49.70

18. Lisanne Everkamp (RV Rhynern e.V.) Cotrapalli474 4.00 / 58.01

19. Charlotte Schulte-Niermann (RV Rhynern e.V.) Carin Cascada247 4.00 / 62.18

20. Mia Lucia Schaper (ZRFV Kamen e. V.) Curt Cubalou494 4.00 / 62.27

21. Laura-Marie Urbanzyk (RFV St. Georg Werne e. V.) A Kind of Magic 211 4.00 / 63.00

22. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Buddy Holly S159 4.00 / 65.18

23. Greta Kreutz (ZRFV Kamen e. V.) Cormac 6459 4.00 / 68.60

24. Leonhard Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Carla 281251 4.00 / 68.90

25. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Cuella de Ville490 9.00 / 91.48

42 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis der Firma Abschleppdienst Klär

3. Teilprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Heidi Braun (ZRFV Schwerte e.V.) What's up 421,428 620.50P

2. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S1,411 611.50P

3. Hendrik Dibowsky (RV Rhynern e.V.) Nerwigk D1,059 597.50P

4. Kristina Hering (ZRFV Kamen e. V.) For You an Me R771 597.00P

5. Carina Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Sternenfänger 41,280 595.50P

6. Stephanie Kessel (RFV St. Georg Werne e. V.) Fairytale Z701 595.00P

7. Birgit Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Canberra LB220 592.50P

8. Simone Peveling-Oberhag (RFV St. Georg Werne e. V.) Diamare LOH594 587.00P

9. Laura Horn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Very Nice 161,338 586.50

10. Hendrik Dibowsky (RV Rhynern e.V.) Navalou D1,055 583.50

11. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Franziskus 19780 579.50

12. Caroline Wilkes (ZRFV Schwerte e.V.) Franz 153777 573.50

13. Andrea Boos (ZRFV Schwerte e.V.) Rio Tejo1,178 571.50

14. Lisa-Marie Drosihn (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Dileilah618 571.00

15. Daniela Hacheney (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Florence la cinquième755 566.00

16. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Boundless Bliss148 563.00

16. Kim Hüsemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Daquiina527 563.00

18. Jana-Sophie Möllmann (RV Rhynern e.V.) Romance for you1,189 561.00

19. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 27136 554.00

20. Mia Koenen (RV Rhynern e.V.) Lucia 225990 545.50

21. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W446 543.00

22. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 5224 538.00

43 Springprüfung Kl.L

Preis der Familie Schaumann

4. Teilprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Carina Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Corlys457 0.00 / 48.89P

2. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coloured my Life419 0.00 / 49.43P

3. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W446 0.00 / 52.67P

4. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 5224 0.00 / 52.94P

5. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy438 0.00 / 54.36P

6. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Boundless Bliss148 0.00 / 55.43P
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7. Ira Palsherm (RV Rhynern e.V.) Anton 79842 0.00 / 55.87P

8. Steffen Hastedt (ZRFV Schwerte e.V.) Chin Chilly H355 0.00 / 55.94P

9. Calvin Everkamp (RV Rhynern e.V.) Mylord Cantini1,047 0.00 / 58.58

10. Julika Schenkmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Ginger Gold1,420 0.00 / 59.19

11. Anna-Maria Klemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Granata103 0.00 / 59.62

12. Bogdan-Catalin Leonte (RV Rhynern e.V.) Huflora v.d. Hees869 0.00 / 59.70

13. Jan-Philipp Braß (ZRFV Schwerte e.V.) Skyfall L1,255 0.00 / 59.94

14. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S1,411 0.00 / 60.20

15. Lisanne Everkamp (RV Rhynern e.V.) Cotrapalli474 0.00 / 60.33

16. Carina Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Sternenfänger 41,280 0.00 / 61.07

17. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Buddy Holly S159 0.00 / 64.89

18. Carolin Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Fauntleroy'S714 4.00 / 52.67

19. Sylvia Vorwick (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Forever232 4.00 / 61.06

20. Anna-Lena Möllmann (RV Rhynern e.V.) Cuella de Ville490 4.00 / 62.15

21. Frieda Protzner (ZRFV Schwerte e.V.) Hocus Pocus 8865 7.00 / 75.76

22. Thomas Fester (RV Rhynern e.V.) Kanotelli900 8.00 / 79.84

44 Komb.Prüfung Kl.A**/L - Einzelwertung

Preis der Familie Schaumann

1. Jörg Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Ainé S1,411 32.37P

2. Carina Hattebier (ZRFV Kamen e. V.) Sternenfänger 41,280 32.84P

3. Tessa Plaas-Beisemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Boundless Bliss148 38.83P

4. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W446 40.67P

5. Katharina Rosinke (RV Rhynern e.V.) Canzone 5224 43.13
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